2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2025                                                                                                              22
г. Малмыж
  О  внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 20.12.2023 № 994
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации Малмыжского района  от 20.12.2023 № 994 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024-2028 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского района от 09.02.2024 № 103, от 27.03.2024 № 214, от 30.08.2024 № 587), утвердив изменения в   муниципальной программе «Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024-2028 годы  согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней со дня принятия.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
4. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления инвестиционной и социальной политики администрации Малмыжского района Гумарову Д.Р.
Глава Малмыжского района                                                                Э.Л. Симонов

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением администрации

	Малмыжского района

	от 17.01.2025   №  22

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Развитие  общественной инфраструктуры в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024-2028 годы

1.  В паспорте муниципальной программы:

          Строку    «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансового обеспечения муниципальной программы составит        0,00 тыс. рублей, в том числе:

областной бюджет — 0,00 тыс. рублей;

бюджет Малмыжского района – 0,00 тыс. рублей; внебюджетные средства (по согласованию) – 0,00 тыс. рублей»

2.   Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования (приложение № 3 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению.

                                          __________
                                                                                                               Приложение

	                «Приложение № 3

                к муниципальной программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
 реализации муниципальной программы
	№

 п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028год
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024-2028
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Отдельное мероприятие
	Организация информирования о программе и ее целях
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Отдельное мероприятие
	Идентификация проблемы населением для включения ее

 в проект поддержки местных инициатив
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Отдельное мероприятие
	Реализация проектов, прошедших конкурсный отбор  среди других муниципальных образований области
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Отдельное мероприятие
	Содержание и эксплуатация объекта с участием населения (по смете балансодержателя)
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00»

__________